
２０２５年３月２６日 

 

「年金お誕生日プレゼント」の対象およびお受取り方法の変更について 

 

十六フィナンシャルグループの十六銀行（以下「当行」といいます。）では、２０２５年４月１日（火）

より、「年金お誕生日プレゼント」の対象およびお受取り方法を下記のとおり変更いたしますので、お

知らせします。 

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの充実に努めてまいりますので、引き続きご愛顧

賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．変更日 

２０２５年４月１日（火） 

 

２．変更内容 

 変更前 変更後 

対象 

当行で年金を受給している５５歳以上で、 

「じゅうろく地域のチカラ（※１）」に入会しており、誕生日前月のステージが 

「プラチナ」のお客さま 
「プラチナ」のお客さま 

ならびに「ゴールド」のお客さま 

お受取り 

方法 
プレゼントを郵送 

「年金お誕生日プレゼント」引換券を郵送 

窓口にてプレゼントと引き換え(※２) 

（※１）「じゅうろく地域のチカラ」のステージは、お取引項目やお取引残高に応じて、毎月見直し

をしており、お誕生日月の前月のステージを対象とさせていただいております。詳細は別

紙をご確認ください。 

（※２） 当行全店でお引き換えいただけます。 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

営業支援本部 ダイレクトマーケティングセンター 

ＴＥＬ：０１２０－５０－８６１６ 

＜受付時間＞月～金／９:００～１７：００（祝・休日および１２/３１～１/３を除く） 

 



 
詳細につきましては、当行ホームページをご確認ください。 

なお、お客さまの最新のステージについては、ＡＴＭ、個人インターネットバンキング「じゅうろく

ダイレクト」および窓口にてご確認いただけます。 

 

https://www.juroku.co.jp/personal/juroku-chiikinochikara/

